

Avajaispuhe: Hannu Alatalo

6.11.2019 Tornion kaupungintalon galleria

Luonto voima kauneus.

Aulikki tervetuoloa taikaisin Tornioon. Kun asuit täällä, muistan sinut hymyilevänä taiteilijana.

Härmä, kotipaikkasi pohjanmaalla, josta lähdit, Tornio Tornion laakso, tuntuu loogiselta ketjulta, Töölökin Helsingin Töölö, asettuu siihen ihan mukavasti samaan sarjaan.

Siihen väliin mahtuvat näyttelypaikkoina Krakova, Praha, Fabriano Italiassa, New Delhi, Bratislava, Osaka, New York, Pietari ja lähempänä Tukholman Sigtuna, jossa meilläkin joillakin on sukujuuria.

Olet taidemaalariiliiton jäsen, se kertoo korkeasta ammattitaidosta, kollegoiden kunnioituksesta. Tuohon liittoon ei nimittäin ole ollenkaan helppo päästä, satun tietämään.

Mielenkiintoista tässä rajalla, että olet Nordiska Akvarelsällskapet:n pohjoimaisen akvarellimaalareiden yhteisön jäsen ja tietenkin se, että olet kansainvälisen akvarellitaiteen yhdistyksen, IWS:n, Suomen puheenjohtaja.

Olin viime viikolla Ylitorniolla Tornionlaakson matkailuyhdistyksen kokouksessa.

Kokouksen jälkeen sain tilaisuuden käydä tämän matkailuyhdistyksen pitkäaikaisen puheenjohtajan Timo Leinosen luona, heidän kodissaan. Seinillä oli taidetta ja komeaa pirttiä valaisi maalaus, valtava kullerokimppu. Paljon lämmintä keltaista, jonka seassa olin aistivinani ripauksen kirpeää C-vitamiinia. Minusta värit ovat silmien kautta nautittuina vitamiineja.

Tuosta kullerokimpusta sain varmasti C:t ja D:t ja varmaan hivenaineetkin päälle koko talveksi.

Tuo maalaus on varmasti tuonut elämäniloa Leinosten perheelle Ylitorniolla.

Taide, taiteen maailma on ääretön kuin elämä itse. Yksi taiteen tehtävistä on tuoda elämäniloa.

Olet antanut ammattitaidostasi taideopiskelijoille myös täällä Torniossa.

Mieleeni ovat jääneet lukemani sanat, sinun sanasi, akvarellien maalaamisesta.

”Pelkästään ilman kosteus muuttaa horisontin sävyjä. Veden ja paperin yhteistyön tuoma sattuma on haastava ja samalla innostava. Lopputulos on ilo, kun siinä on jotain vielä enemmän kuin oletti tekevänsä, eikä se ollut pelkästään taitavuutta tai rutiinia”.

Nämä sanat varmasti kuvaavat tätäkin Aulikki, sinun näyttelyäsi.

Toivottavasti saamme sinut taas tämänkin jälkeen uudestaan tuomaan meille elämäniloa omalla näyttelyllä, mutta kenties vielä kansainvälisellä akvarellinäyttelyllä, johon sinulla on oma verkosto.

Kiitoksia.